ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
26.08.2014

                                                                                 № 35
г. Омутнинск
О даче согласия на передачу недвижимого имущества в государственную собственность Кировской области
В соответствии со статьёй  50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения  имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области», утвержденным решением Омутнинской городской Думы № 10 от 13.02.2013, письмом Департамента государственной собственности Кировской области от  27.06.2014, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу  из муниципальной собственности муниципального образования Омутнинское городское поселение  Омутнинского район Кировской области в  государственную собственность  Кировской области,  нежилого помещения общей площадью 157,3 кв.м., расположенного в цокольном этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома по адресу Кировская область г. Омутнинск, ул. Свободы  д. 32, год ввода в эксплуатацию 1989.

2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                             С.Г. Баландин